T'ocyoapcmeennoe asmonomHoe npogeccuonanbioe 06pazoeamenbHoe yupencoeHue
Yykomcko2o asmoHoOMHO20 OKpy2a

«HyKOTCKHMII MHOTONIPO(PUIBLHBINA KOJJIEIAD
IIPUKA3
29.08.2025 r r. AHaJbIPb Ne 01-11/49 25

«O 3a4uClICHUHU O6y‘IaI-OH_II/IXC§I))

Ha ocHoBanum pemenuss npuemHod komuccuu ['ATIIOY YAO «Hykorckuit
MHOTONPOGUIBHBIN KOJUTIeIK», TPoToKoa Ne 7 o1 29.08.2025 rona,

[IpukasbiBaro:

1. 3ayucnute ¢ 1 centabps 2025 roma B cocTtaB 00yyaromUXcsi OYHOM (HOPMBI
oOyueHuss 1o o0Opa3oBaTeIbHBIM IPOTPaMMaM  CPEIHEro  Mpo(ecCHOHATHLHOTO
00pa30oBaHus - MPOrpaMMaM MOATOTOBKH CIIEIIUAIIMCTOB CPETHETO 3BEHA!

1.1. Ha otneneHue negaroruky U KyJabTypbl:
- Ha 6a3e OocHOBHOTO 00miero oOpazoBanusi B rpynny 511-01 cneunansHoctu 44.02.02
[IpernonaBanue B HaYaJIbHBIX KJaccax co cpokoM oOydenus 3 roga 10 mecsies:

88.  Aitunuek Onecto [llaxuHOBHY 1620
89. AnxTtonenko Bapsapy JleHucoBHy 1621
90. Jlenmcenko AHacracuio BaguMoBHY 1622
91. J[lenucenko [lonmuay BamumoBHy 1623
92. Hunekeii Bapapy CepreeBny 1624
93. MHpynsteiny Kcenuto Anp6epToBHY 1625
94. Keiinon Anny ['eopruesny 1626
95. Huxynuny Hanexny [1aBnoBHy 1627
96. OsepoBy Coduto EBrenneBHy 1628
97. llenepynbthiny Tarbsny JIMuTpueBHy 1629
98. Iloramosa BnamnciaaBa BuranneBuua 1630
99. IIsna1 Kapuny BragumupoBHy 1631
100. Tyx06arynmuny Mapuny [laBnoBHy 1632
101. Strayr Cabuny AnekcaHIpOBHY 1633

- Ha 0a3e ocHOBHOro obmero oopasoBanus B rpymnmny 514-01 cnenmanpHocTn 44.02.03
[legaroruka JONOTHUTETHLHOTO 00pa30BaHUs CO CPOKOM 00yueHwust 3 roaa 10 MecsieB:

102. Tsipronsaayt Matony BnaguciiaBoBHy 1634
103. Ketinon Anaronwms ['eoprueBnda 1635
104. PanaB Onera Hukomnaesuua 1636
105. ®dponosa Anekcanapa AjekcaHapOBUYA 1637
106. Otreipruna Koncrantuna @EnopoBuua 1638

1.2.Ha otrneneHue MeaWUIMHBI U BETEpHHApHWHM, Ha 0a3e OCHOBHOTIO OOIIETO
obpazoBanus B rpynny 524-01 cnenuanbaoctu 34.02.01 CecTpuHCKOE 18710 CO CPOKOM
oOyuenus 2 roga 10 mecses:



107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

AnnonbeBy Eprennto CepreeBny
babunneBy Hatanwio JleonnaoBny
benskuny Aty FOpbeBHy

Bamypuna Unsto CepreeBuua
BumennieBy Auny JIMutpueBny
Botreipruny fApocnaBy MiBaHOBHY
3y3uHoBy Jluto BukropoBny

NcakoBy Huny BuktopoBHy

Muienko Butanuny CepreeBHy
Hyrepynbruny [lonuny AnekcanaIpoBHy
OwmpeiBakataruny ['eHpueTTty AHaTOJNBEBHY
Oopxaka JKanuyBa BanepbeBuua
PynakoBa Muxanna AnekcanapoBuua
Cosbikuny Onecto ButanbeBHy
CricyeBy [lonuny OneroBny
TemupoBy AHHYy KOHCTaHTUHOBHY
TreiHaHTO [JoMUHUKY AJIEKCaHIPOBHY
TrineckuneyT Taucuio CTaHHCIIaBOBHY
Ynyka Urops MakcumoBu4da

Oiirnny Amanuio CagaroTpoBHy
OkkeMm AnnHy AnbOepTOBHY
OrreiTHarupruny [lonuny JIbBoBHY

2. 3aMeCTUTENI0 JTUPEKTOpa Mo Yy4eOHO-pou3BOJACTBEeHHON pabore AVII
yueOHoro cektopa CepukoBy A.B. BHecTn cooTBeTcTBYIOIIME 3anucu B llonmeHHyO

kaury obydaromuxcs [AIIOY HAO «YMK».

3. KOHTpOHB 3d UCIIOJIHCHUECM BO3JIOKHUTHL HA 3aMCCTUTCIIA JUPCKTOPA I10 y‘IC6H0'

npou3BoacTBeHHOU padore A.B. Cepukosa.

H.o. nupexropa

CornacoBaHo: 3am. aupexropa no YIIP

1639
1640
1641
1642
1643
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660

JOJIKHOCTh

C mpukazoM 03HAKOMJICHBI:

Cepreesa A.A.

HynaeBa A.A.

Kabakos B.E.

Mampocenko A.A.

I'.Il. bakynuna

A.B. Cepukon

pacindpoBKa MoITHCH



		2025-09-01T12:25:20+1200
	Бакулина Галина Павловна




