



*Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  
Чукотского автономного округа*

**«Чукотский многопрофильный колледж»**

**ПРИКАЗ**

**29.08.2025 г**

**г. Анадырь**

**№ 01-11/49\_25**

**«О зачислении обучающихся»**

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский многопрофильный колледж», протокол № 7 от 29.08.2025 года,

Приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы обучения по образовательным программам среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего звена:

1.1. На отделение педагогики и культуры:

- на базе основного общего образования в группу 511-01 специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

88.	Айчикек Олесю Шахиновну	1620
89.	Антоненко Варвару Денисовну	1621
90.	Денисенко Анастасию Вадимовну	1622
91.	Денисенко Полину Вадимовну	1623
92.	Иннекей Варвару Сергеевну	1624
93.	Ирультыну Ксению Альбертовну	1625
94.	Кейнон Анну Георгиевну	1626
95.	Никулину Надежду Павловну	1627
96.	Озерову Софию Евгеньевну	1628
97.	Пенерультыну Татьяну Дмитриевну	1629
98.	Потапова Владислава Витальевича	1630
99.	Пэнэтэ Карину Владимировну	1631
100.	Тухбатулину Марину Павловну	1632
101.	Ятгаут Сабину Александровну	1633

- на базе основного общего образования в группу 514-01 специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

102.	Гыргольнаут Маюну Владиславовну	1634
103.	Кейнон Анатолия Георгиевича	1635
104.	Ранав Олега Николаевича	1636
105.	Фролова Александра Александровича	1637
106.	Эттыргина Константина Фёдоровича	1638

1.2. На отделение медицины и ветеринарии, на базе основного общего образования в группу 524-01 специальности 34.02.01 Сестринское дело со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

107. Андоньеву Евгению Сергеевну	1639
108. Бабинцеву Наталью Леонидовну	1640
109. Белякину Аллу Юрьевну	1641
110. Вашурину Илью Сергеевича	1642
111. Вишенцеву Анну Дмитриевну	1643
112. Вотыргину Ярославу Ивановну	1644
113. Зузинову Лию Викторовну	1645
114. Исакову Нину Викторовну	1646
115. Мищенко Виталину Сергеевну	1647
116. Нутерульгину Полину Александровну	1648
117. Омрывакатагину Генриетту Анатольевну	1649
118. Ооржака Жанчува Валерьевича	1650
119. Рудакова Михаила Александровича	1651
120. Созыкину Олесю Витальевну	1652
121. Сысуеву Полину Олеговну	1653
122. Темирову Анну Константиновну	1654
123. Тынанто Доминику Александровну	1655
124. Тынекинеут Таисию Станиславовну	1656
125. Унука Игоря Максимовича	1657
126. Эйгину Амалию Садаготовну	1658
127. Эккем Алину Альбертовну	1659
128. Эттытнагиргину Полину Львовну	1660

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по учебно-производственной работе А.В. Серикова.

И.о. директора

Г.П. Бакулина

Согласовано:	<u>Зам. директора по УПР</u>	_____	<u>А.В. Сериков</u>
	должность	личная подпись	расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

Сергеева А.А.	_____
Дунаева А.А.	_____
Кабаков В.Е.	_____
Мамросенко А.А.	_____